[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2017

	№ 133-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 08.02.2010 № 39/29
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области от 08.02.2010 № 39/29 «О предоставлении субсидий Кировскому областному фонду поддержки малого и среднего предпринимательства» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 27.02.2017 № 49/109) следующие изменения:

1. В наименовании и пункте 1 постановления слова «Кировскому областному фонду поддержки малого и среднего предпринимательства» заменить словами «Кировскому областному фонду поддержки малого
и среднего предпринимательства (микрокредитной компании)».
2. Утвердить Порядок определения объема и предоставления субсидий Кировскому областному фонду поддержки малого и среднего предпринимательства (микрокредитной компании) в новой редакции согласно приложению.

3. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Председателя Правительства Кировской области Чурина А.А.».
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области     И.В. Васильев
[image: image1.png]